
 

 

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

муниципального образования город Краснодар 

средняя общеобразовательная школа № 95 

имени Героя Советского Союза Ивана Романенко 

 

 

 

П Р И К А З 

 01.09.2021 г                                                                     № 13/1- О 
 

 

О назначении ответственного за функционирование школьного сайта 

 

В целях обеспечения эффективного функционирования школьного 

сайта п р и к а з ы в а ю: 

1. Назначить ответственной за ведение школьного сайта Бондареву 

А.А., учителя математики. 

 2. Бондаревой А.А. регулярно проводить обновление материала и 

мониторинг сайта. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Директор МАОУ СОШ № 95             И.Б.Пасичник 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


	1. Назначить ответственной за ведение школьного сайта Бондареву А.А., учителя математики.

